
 1 

UCHWAŁA Nr XXVII/ 169  /2012 

Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 31 maja 2012r. 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i,  pkt 10 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. 
W Uchwale Nr XIX/124/2011 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30.12.2011r 
zmienionej 
-Uchwałą Nr XX/131/2012 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 stycznia 2012r. 
-Uchwałą Nr XXII/139/2012 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 lutego 2012r. 
-Uchwałą Nr XXIII/153/2012 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 marca 2012r. 
-Uchwałą Nr XXVI/165/2012 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30kwietnia2012r. 
oraz 
-Zarządzeniem Burmistrza Kłodawy Nr 6/12 z dnia 20 stycznia 2012r 
-Zarządzeniem Burmistrza Kłodawy Nr 21/12 z dnia 29 marca 2012r 
-Zarządzeniem Burmistrza Kłodawy Nr 24/12 z dnia 06 kwietnia 2012r 
-Zarządzeniem Burmistrza Kłodawy Nr 28/12 z dnia 24 kwietnia 2012r 
 
dokonuje się zmian: 
 
1).W§ 1 ust.1 kwotę dochodów ogółem 31 561 580,92 zastępuje się kwotą 
32 202 624,92 w pkt 1 kwotę dochodów bieżących w wys.30 938 718,92 zastępuje 
się kwotą 30 466 167,92 
Dochody majątkowe kwotę 622 862,00 zastępuje się kwotą 736 457,00 
2).W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmian: 
a)zwiększa się dochody o kwotę :203 369,00 
dział          rozdział              paragraf                    kwota 
010  01095   6330   113 595,00 
756  75621   0020     10 000,00 
854  85415   2030     64 774,00 
900  90019   2710     15 000,00 
b)zmniejsza się dochody o kwotę :562 325,00 
dział          rozdział              paragraf                    kwota 
756  75621   0010   220 686,00 
758  75801   2920   341 639,00 



 2 

 
 
3).W § 2 ust.1 wydatki ogółem w kwocie 32 228 746,92 zastępuje się kwotą 
34 166 102,92 natomiast wydatki bieżące w wys.30 121 973,92 zastępuje się kwotą 
30 707 329,92   
Wydatki majątkowe kwotę 2 106 773,00 zastępuje się kwotą 3 458 773,00 
4). W załączniku nr 2  do uchwały dokonuje się zmian: 
a)zwiększa się wydatki o kwotę  2 191 203,00 
dział          rozdział           paragraf                          kwota 
500  50095   4270           3 200,00 
600  60016   4210           3 000,00 
600  60016   6050              1 456 000,00 
700  70005   4300       350 000,00 
700  70005   4590         10 000,00 
750  75023   4350           7 000,00 
750  75075   4300           4 000,00 
754  75412   4300           1 500,00 
758  75814   4580         20 000,00 
758  75814   4590         68 000,00 
758  75814   4610         12 000,00 
801  80101   4440           6 889,00 
801  80103   4440     260,00 
801  80110   4270           5 000,00 
801  80110   4440           4 674,00 
801  80195   6050         80 000,00 
854  85401   4440     340,00 
854  85415   3240         77 800,00 
900  90001   3030           3 000,00 
900  90004   4170              240,00 
900  90095   4270          3 800,00 
921  92109   4210         15 000,00 
921  92109   2480           5 000,00 
921  92109   4300           3 800,00 
921  92109   6060         50 000,00 
921  92195   4300              700,00 
 
b)zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 262 347,00 
dział          rozdział           paragraf                                 kwota 
010  01095   4210       1 000,00 
710  71014   6050     150 000,00 



 3 

801  80101   4270       5 000,00 
801  80148   4440          342,00 
801  80195   4440       9 465,00 
900  90003   4300           240,00 
900  90015   4260        8 500,00 
900  90095   6050      80 000,00 
921  92109   4210       3 800,00 
921  92109   6060       4 000,00 
5).W § 3 kwotę 667 166,00 zastępuje się kwotą 2 954 978 ,00 
6). W §6 limit zobowiązań z tyt.zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych –kwotę 2 290 578,00 zastępuje się kwotą 
2 289 640,50 
7).W §12 upoważnienie Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz 
emitowania papierów wartościowych kwotę 2 090 578,00 zastępuje się kwotą 
2 089 640,50 
8)Załącznik nr 5 do budżetu przedstawiający przychody i rozchody budżetu na 
2012r.otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 
9). Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Kłodawa w 2012 dla jednostek sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie  
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały 
10).Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej Zestawienie planu przychodów i 
wydatków komunalnych zakładów budżetowych w 2012roku oraz Plan dochodów 
rachunku dochodów w jednostkach oświatowych Gminy Kłodawa  w 2012r 
otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 
11). Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej przedstawiający zestawienie i podział 
kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw 
otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
         § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej  

     Jerzy Cichocki 
 
 
 
 
 



 4 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/169/2012 
Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 31 maja 2012r. 
Zwiększa się dochody o kwotę :203 369,00  
-środki z UM – budowa wodociągu w Janczewach 113 595,00 
-udział w podatku od osób prawnych 10 000,00 
-dotacja na stypendia dla uczniów 64 774,00 
-dotacja konkurs ochr.środowiska 15 000,00 
Zmniejsza się dochody o kwotę :562 325,00 
-udział w podatku od osób fizycznych 220 686,00 
-subwencja oświatowa 341 639,00 
Zwiększa się wydatki o kwotę   2 191 203,00 
-targowica remont szaletu 3 200,00 
-materiały w drogach 3 000,00 
-drogi gminne-wydatki majątkowe 1 456 000,00 
-usługi-miszkania-zaległe czynsze i dostawy mediów w mieszkaniach komunalnych 350 000,00 
-odszkodowania za wykup gruntu 10 000,00 
-administracja usł.informatyczne 7 000,00 
-usługi promocyjne 4 000,00 
-zapłata podwykonawcom 100 000,00 
-przegląd pojazdu OSP 1 500,00 
-szkoły podstawowe ZFŚS 6 889,00 
-usł.remontowe gimnazja 5 000,00-zmiana klasyfikacji 
-gimnazja ZFŚS 4 674,00 
-zmiana ogrzewania w SP Górki – Gimnazjum Rysiny 80 000,00 
-stypendia dla uczniów 77 800,00 
-usł.na rzecz os.fizycznych-za przyłącza 3 000,00 
-materiały w ramach dotacji 15 000,00 
-pozostałe szalety miejskie remonty 3 800,00 
-dotacja dla GOK –dzień Dziecka,wizyta orkiestry 5 000,00 
-świetlice usługi 3 800,00 
-wyposażenie św.w Bierzwienne Dł. 50 000,00 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 262 347,00 
-rolnictwo materiały 1 000,00 
-plan zagospodarowani przestrzennego 150 000,00-płatność nastąpi w roku 2013 
-szkoły podstawowe –usł.remontowe 5 000,00 zmiana klasyfikacji 
-oświata ZFŚS 9 465,00 
-pozostałe wydatki w gosp.komunalnej 80 000,00 na zmianę ogrzewania w szkołach 
-oświetlenie dróg 8 500,00 
-materiały świetlice 3 800,00 
-zakupy inwestycyjne świetlice 4 000,00 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej  

     Jerzy Cichocki 


